
W związku z Jubileuszem Stulecia Banku PKO BP, w dniu 24 października Zespół Placówek
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole w Koniemłotach
zorganizował ,,I Międzyszkolny Turniej Wiedzy Ekonomicznej z Bankiem PKO BP”. Realizacja takiej
formy wspaniałego jubileuszu odbyła się dzięki wsparciu Fundacji Banku PKO BP, Urzędu Miasta i
Gminy w Staszowie oraz Oddziału Banku PKO BP w Staszowie.

Na turniej przybyli: przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach, Anna Sajkiewicz, kierownik
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie, Jolanta Macias, dyrektor
Oddziału 1 Banku PKO BP w Staszowie, Paweł Flisek, opiekun SKO, Maria Rogala, dyrektor ZPO nr 1
w Staszowie, Dariusz Firmanty, dyrektor ZPO w Kurozwękach, Marzanna Tomporowska oraz
Marzena Szlachetko, dyrektor ZPO w Wiązownicy Dużej.

Do konkursu zgłosiło się sześć szkół z terenu miasta i gminy Staszów, tj.:

Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie,

Szkoła Podstawowa nr 2 w Staszowie,

Szkoła Podstawowa nr 3 w Staszowie,

Zespół Placówek Oświatowych w Kurozwękach,

Zespół Placówek Oświatowych w Wiązownicy Dużej,

Zespół Placówek Oświatowych w Koniemłotach,

Pani Teresa Skuza, dyrektor ZPO w Koniemłotach, serdecznie powitała przybyłych gości, odniosła się
do historii i roli polskiego banku oraz niezwykle ważnej w obecnych czasach edukacji ekonomicznej.
Przedstawiła  plan  i  zasady  turnieju.  Uczniowie  szkoły  w  Koniemłotach  przedstawili  fragment
powieści Carla Collodiego ,,Pinokio” nawiązujący do właściwego gospodarowania pieniędzmi oraz
zachęcający do oszczędzania w SKO. Kolejną częścią był test wiedzy matematyczno- ekonomicznej.
Po jego zakończeniu uczniowie przedstawili przygotowane prace plastyczne pod hasłem,, Bank PKO
BP w oczach dziecka”.

Po sprawdzeniu prac pisemnych najlepiej wypadła drużyna gospodarzy w składzie:

Milena Jońca (I miejsce), Kacper Łabęcki (II miejsce), Kinga Mysłek (III miejsce) , Wiktor Tomczyk
(IV miejsce). Na V miejscu uplasowała się natomiast Weronika Grudzień ze Szkoły Podstawowej nr 2
w Staszowie, a VI miejsce zajęła Oliwia Sikora ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Staszowie.

Laureatami konkursu plastycznego zostały następujące szkoły:

I miejsce zajęła drużyna z Zespołu Placówek Oświatowych w Kurozwękach,

II miejsce, drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Staszowie,



III miejsce, drużyna z Zespołu Placówek Oświatowych w Wiązownicy Dużej.

Zwycięzcy obu konkursów zostali uhonorowani nagrodami rzeczowymi. Ponadto wszyscy uczestnicy
otrzymali pamiątkowe upominki i dyplomy. Zwieńczeniem turnieju był pyszny tort z piekarni Pani
Moniki Dul ze Staszowa.

Serdecznie dziękujemy wspierającym wydarzenie instytucjom za pomoc w organizacji turnieju, a
wszystkim uczestnikom oraz opiekunom serdecznie gratulujemy.
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